دوشنبه 11 شهریور 1392 - 25 شوال 1434 - 2 سپتامبر 2013

شهادت سردار «محمود کاوه» فرمانده لشکر ویژه شهدا (1365 ش)

11 شهریور - 25 شوال - 2 سپتامبر

11 شهریور در دفاع مقدس

* شهادت سردار « محمود کاوه» فرمانده لشکر ویژه شهدا (1365 ش)

اشاره:

زندگینامه محمود کاوه در خرداد هزار و سیصد و چهل در خانواده‌ای مذهبی دیده به جهان گشود.